
Oznámení o době a místě konání voleb
do zastupitelstva kraje

Starostka obce Karlovice podle $27 odst. 1 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách

do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů,

oznamuje:

. Volby do zastupitelstva kraje Moravskoslezského se uskuteční

v pátek dne 20. září 2024 od 14:00 hodin do 22:00 hodin a

v sobotu dne 21. září 2024 od 08:00 hodin do 14:00 hodin.

. Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 01 Karlovice je volební místnost

v budově Obecního úřadu Karlovice, 793 23 Karlovice 183 pro všechny voliče

hlasující na území obce Karlovice.

. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství

České republiky (platným občanským průkazem, cestovním pasem České republiky).

. Voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky a

pokyny k hlasování. V den voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební

místnosti.

. Volič může požádat ze závažných zejména zdravotních důvodů, obecní úřad a

ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební

místnost (pouze na území obce Karlovice).

V Karlovicích 19. 8. 2024 a o ooů ŘE jp
/Alhnlrmn/

Jana Helekalová
starostka obce Karlovice

číslo 081 /2024
Vyvěšeno | | Sejmuto

Fyzická 20. 8. 2024
úřední deska

Elektronická 20. 8. 2024
úřední deska

Odp. osoba Zdenka Šilerová



Číslo ověření:
alisToPdf-8327209839813172524.pdf

1
OkceP3JGZ223

Počet stran:
Subjekt, který konverzi dokumentu provedl:
Datum vyhotovení ověřovací doložky:

Obec Karlovice

Jméno a příjmení osoby, která konverzi dokumentu provedla:
20-08-2024 12:39
Zdenka Šilerová

Obsah dokumentu v analogové podobě odpovídá obsahu dokumentu v digitální podobě.
Převedením dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů a jejich soulad s právními předpisy.

Název vstupu:

Ověřovací doložka pro převedení dokumentu v analogové
podobě na dokument v digitální podobě podle § 69a

Vstup bez viditelného prvku.


	Stránka 1

		2024-08-20T12:39:52+0200




